

Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS

Kjellerupvej 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 67 13 81

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2016.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS Kjellerupvej 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 67 13 81
	Stiftet: 12. januar 2010
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV Kaj Tommy Pedersen, Oxendalen 18E, 9550 Mariager
Direktion	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skov- og landbrugsbesiddelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253 t.kr. mod 2.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.252.636	2.254.155
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.537	341.266
Driftsresultat	1.860.099	2.595.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.273	158.012
1 Andre finansielle omkostninger	-771.207	-1.312.841
Resultat før skat	1.260.165	1.440.592
Skat af årets resultat	-148.817	-310.982
Årets resultat	1.111.348	1.129.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.111.348	1.129.610
Disponeret i alt	1.111.348	1.129.610

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>29.837.921</u>	<u>29.017.774</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.837.921</u>	<u>29.017.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.837.921</u>	<u>29.017.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.226.478	5.652.268
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.295.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.226.478</u>	<u>6.947.484</u>
Likvide beholdninger	<u>899.235</u>	<u>755.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.125.713</u>	<u>7.702.621</u>
Aktiver i alt	<u>36.963.634</u>	<u>36.720.395</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-66.763	-1.178.111
	Egenkapital i alt	<u>133.237</u>	<u>-978.111</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	432.599	295.758
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>432.599</u>	<u>295.758</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	22.016.515	22.012.896
5	Gæld til pengeinstitutter	12.921.319	14.040.490
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.937.834</u>	<u>36.053.386</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.121.500	1.086.000
	Selskabsskat	77.374	0
	Anden gæld	261.090	263.362
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.964</u>	<u>1.349.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.397.798</u>	<u>37.402.748</u>
	Passiver i alt	<u>36.963.634</u>	<u>36.720.395</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	771.207	1.312.841
	771.207	1.312.841
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-1.178.111	-2.307.721
Årets overførte overskud eller underskud	1.111.348	1.129.610
	-66.763	-1.178.111
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til DLR	22.016.515	22.012.896
	22.016.515	22.012.896
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	22.016.515	22.012.896
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	22.016.515	22.012.896

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Erhvervslån	<u>14.042.819</u>	<u>15.126.490</u>
	14.042.819	15.126.490
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.121.500</u>	<u>-1.086.000</u>
	<u>12.921.319</u>	<u>14.040.490</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.992.800</u>	<u>9.319.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.017 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 29.838 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 23.119 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds driftskredit med trækingsret på 300 t.kr. Driftskrediten udviser indestående pr. 30. april 2016.

Ejerpantebrev 20.000 t.kr. er tillige stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udviser indestående pr. 30. april 2016.

Herudover har selskabet kautioneret for tilknyttet virksomheds betalingsgarantier på i alt 2.506 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding ApS, CVR-nr. 29788774 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.